



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ,ಟಿ.ಬಿ.ಡ್ಯಾಂ,ಹೊಸಪೇಟೆ
केन्द्रीय विद्यालय - टी.बी.डाम, होसपेटे

KENDRIYA VIDYALAYA T.B. DAM, HOSAPETE

Dist: Vijayanagar Hosapete, KARNATAKA PIN: 581 225 Phone: 08 394 259587(0)
Fax:08394-259599 259222(R), Websites:http://www.hospet.kvs.ac.in
E-mail:kvtdam@rediffmail.com CBSE AFFILIATION NO. 800031

F.13049 (1) /2021-22/KVHPT/

Dated: 22.10.2021

सूचना / NOTICE

पाथमिक शिक्षक (पीआरटी) और प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (टीजीटी) के पद के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। पदों की कुल संख्या पीआरटी -05 और टीजीटी -06 है। आवेदन 26.10.2021 ई. शाम 5.00 बजे या उससे पहले जमा किए जाने चाहिए। केवल ऑनलाइन आवेदनों को स्वीकार किया जाएगा। उम्मीदवारों को उनकी योग्यता और अनुभव के आधार पर शॉर्ट लिस्ट किया जाएगा और साक्षात्कार के लिए 28.10.2021 के सुबह 10.00 AM बजे बुलाया जाएगा। उम्मीदवारों को उनके ईमेल / मोबाइल नंबर के माध्यम से भी साक्षात्कार की तारीख और समय के बारे में सूचित किया जाएगा।

अधिसूचना का विवरण <https://hospet.kvs.ac.in/> से प्राप्त किया जा सकता है।

ऑनलाइन आवेदन <https://ballari.nic.in> वेबसाइट के माध्यम से जमा किया जाना है।

अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें: ईमेल: kvhosapete@gmail.com और फोन: 08394-259587

नोट: उपरोक्त पद अस्थायी/अंशकालिक हैं।

Applications are invited from the qualified candidates for the post of Primary Teachers (PRTs) and Trained Graduate Teachers (TGTs).The total number of Posts is PRTs-05 and TGTs-06 (TGTs:- English-01,Hindi-01,Sanskrit-01,Science-01,Mathematics-01 and Soc.Science-01). The applications should be submitted on or before 5.00PM of 26.10.2021 online only. No hard copy of applications is entertained.

Candidates will be short listed based on their qualifications and experience and called for the interview on 28.10.2021 (THURSDAY) at 9.00 AM at KV Hosapete. The short-listed candidates will be informed about the interview date and timings through their email/Mobile number also.

Details of the notification may be obtained from <https://hospet.kvs.ac.in/>

Online application to be submitted through website: <https://ballari.nic.in>

For further details contact: email: kvhosapete@gmail.com and Phone: 08394-259587

Note: The above posts are purely temporary / part-time basis.

Sd/-

PRINCIPAL

ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಿಕ್ಷಕ / Principal

ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ತುಂಗಭದ್ರಾ ಜಿಲ್ಲೆ ಹೊಸಪೇಟೆ

केन्द्रीय विद्यालय तुंगभद्रा जिला होसपेटे

Kendriya Vidyalaya, T.B.Dam, Hosapete

Direct Link: -

<https://sevasindhueservices.karnataka.gov.in/directApply.do?serviceId=1660>